

Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 011/2022

uzatvorený medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka
513/91 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení

I. Zmluvné strany

1.1 Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV
Sídlo: Laborecká 57, 066 01 Humenné
Zastúpený: Ing. Rastislav Mucha
IČO: 34 974 181
DIČ: 1020017581
IČ DPH: SK 1020017581
Bankové spojenie: ČSOB a.s., pob. Humenné
č.ú.: SK43 7500 0000 0040 1579 3937
mobil: +421905403346
e-mail: ramstav.mucha@gmail.com
Zapísaný: Okresný úrad Humenné, Číslo živnostenského registra: 702-7925

1.2 Objednávateľ: Obec Topoľovka
Zastúpený: Ing. Štefan Ladičkovský - starosta obce
Sídlo organizácie: Topoľovka 194, 067 45, Topoľovka
Kontaktná osoba: Ing. Štefan Ladičkovský
Telefón: 057 778 1133
e-mail: topolovka@wmx.sk
IČO: 00323659
DIČ: 2021173836

V zmysle článku XIII bod 13.2 ZOD č. 011/2022 zo dňa 25.7.2022 sa zmluvné strany dohodli na nasledujúcom dodatku.

Na základe zmeny množstva oproti projektovej dokumentácii sa týmto Dodatkom č. 1 k ZOD č. 011/2022 sa mení a dopĺňa **čl. V. Cena** bod 5.2 nasledovne:

5.2 Cena diela je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania pre celú stavbu na základe pevných jednotkových cien víťaznej ponuky a na základe kalkulácie navyše prác a predstavuje:

Cena diela bez DPH	: 123 923,40 €
DPH 20%	: 24 784,68 €
Cena diela celkom s DPH	: 148 708,08 €

Slovom: Jednostoštyridsaťosemtisícsemstoosem € a osem centov .

Ostatné body jednotlivých článkov ZOD č. 011/2022 a dojednania predmetnej ZOD ostávajú v platnosti a nemenia sa.

XIII. Záverečné ustanovenia

13.1 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.

13.2 Meniť alebo dopĺňať obsah zmluvy a dodatku je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

13.3 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho zo zmluvy a dodatku jedna zo strán požiada o rozhodnutie súd.

13.4 Ak sa zmluvné strany dohodnú o obmedzení alebo rozšírení predmetu plnenia zmluvy, prípadne dôjde k nepredvídateľným okolnostiam, na základe ktorých dôjde k navýšeniu cien komodít a stavebných materiálov, energií a pod. (pôsobenie vyššej moci – tzv. vis maior) po uzavretí zmluvy, zmluvné strany si dohodnú aj príslušnú úpravu ceny dodatkom k zmluve.

13.5 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je ponuka zhotoviteľa.

13.6 Táto zmluva a dodatok sú vypracované v dvoch vyhotoveniach, každá zo zmluvných strán si ponechá jeden výtlačok

13.7 Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom zmluvy a dodatku oboznámili, súhlasia s nimi, zmluvu a dodatok uzatvorili slobodne a vážne, určito a zrozumiteľne, nie v tiesni ani za jednostranne nevýhodných podmienok, na znak čoho ich vlastnoručne podpisujú.

13.7 Zmluva, vrátane jej príloh, ktoré tvoria jej neoddeliteľnú súčasť, nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.

V Topoľovke:

V Humennom:

Dátum: 28.7.2022

Dátum: 28.7.2022

Ing. Štefan Ladičkovský – starosta obce

Ing. Rastislav Mucha – majiteľ firmy

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Zvýšenie energetickej účinnosti budovy KD v obci Topoľovka

Názov objektu SO 15209

JKSO

EČO

Miesto

Topoľovka

IČO

IČ DPH

00323659

34974181

SK1020017581

Objednávateľ Obec Topoľovka

Projektant

Zhotoviteľ Rastislav Mucha RAMSTAV

Spracoval Ing. Mucha

Rozpočet číslo

Dňa

15.07.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	30 745,68	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	39 276,80	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	28 450,68	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	16 676,84	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		115 150,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dát

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	115 150,00
24	DPH 20,00 % z 115 150,00	23 030,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	138 180,00

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy KD v obci Topoľovka

Objekt: SO 15209

Objednávateľ: Obec Topoľovka

Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV

Miesto: Topoľovka

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 15. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 54 122,44 0,000

1	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	66,761	1,74	116,16	0,000
2	621462232	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikónová fasádna hr. zrna 2 mm vrátane podkladného náteru	m2	51,450	22,80	1 173,06	0,000
3	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová hr. 2 mm vrátane podkladného náteru	m2	569,649	19,95	11 364,50	0,000
4	622464310	Vonkajšia mozaiková omietka stien vrátane hr. zrna 2 mm vrátane podkladného náteru	m2	108,950	37,00	4 031,15	0,000
5	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou do	m2	11,073	12,30	136,20	0,000
6	625250151	Kontaktný zatepľovací systém ostenia a nadpražia okien a dverí STYRODUR C hrúbka 20 mm bez povrchovej	m2	9,174	27,50	252,29	0,000
7	625250543	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	98,803	44,90	4 436,25	0,000
8	625250208	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	509,317	42,23	21 508,46	0,000
9	625250312	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	53,852	41,56	2 238,09	0,000
10	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém podhládu z XPS hr. 30 mm	m2	47,832	42,20	2 018,51	0,000
11	632451022	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 30 mm	m2	11,685	11,10	129,70	0,000
12	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	4,970	7,55	37,52	0,000
13	622422311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -30% hladkých	m2	664,514	8,00	5 316,11	0,000
14	627471153	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.30 mm	m2	11,749	93,00	1 092,66	0,000
15	627471331	Vyrovnanie vodorovných plôch stierkou zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.2 mm	m2	11,749	14,46	169,89	0,000
16	283413340	Plastová parapetná doska biela vnútorná š. 300 mm, označenie 1/P	m	4,970	20,50	101,89	0,000

9 OSTATNÉ PRÁCE 9 357,56 0,000

17	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	813,663	2,55	2 074,84	0,000
18	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	1 627,326	1,46	2 375,90	0,000
19	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	813,663	1,64	1 334,41	0,000
20	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	205,839	3,18	654,57	0,000
21	953946131	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému, soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. Izolantu 100mm	m	95,400	7,98	761,29	0,000
22	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného kridla do 1,5 m2	ks	7,000	0,44	3,08	0,000
23	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. dverného kridla do 2 m2	kus	4,000	0,71	2,84	0,000
24	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	2,645	13,55	35,84	0,000
25	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	7,528	17,43	131,21	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm -0,270 t	m2	1,890	5,22	9,87	0,000
27	978036131	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 % -0,013 t	m2	664,514	0,60	398,71	0,000
28	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	20,785	10,78	224,06	0,000
29	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	20,785	7,56	157,13	0,000
30	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	20,785	45,92	954,45	0,000
31	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcii tlakovou vodou	m2	11,749	2,63	30,90	0,000
32	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	20,785	4,26	88,54	0,000
33	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	62,355	0,21	13,09	0,000
34	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	20,785	5,14	106,83	0,000

99

PREŠUNY HMÔT

3 308,48

0,000

35	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	78,400	42,20	3 308,48	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

762

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

8 759,26

0,000

36	762342203	Montáž latovania pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	525,000	3,40	1 785,00	0,000
37	762342210	Montáž latovania - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	525,000	3,10	1 627,50	0,000
38	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	4,785	45,00	215,33	0,000
39	762421304.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	47,832	25,00	1 195,80	0,000
40	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,753	57,50	158,30	0,000
41	762841811	Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st. z dosiek hr.do 35 mm bez omietky 0.014t	m2	47,832	2,00	95,66	0,000
42	6051716300	Laty akosť I do 25cm2 vrátane impregnácie	M3	4,785	769,42	3 681,67	0,000

764

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

33 625,34

0,000

43	764348211	Zachytávače snehu	ks	150,000	15,07	2 260,50	0,000
44	764173206	Rímsový vetrací hrebeň	m	82,000	21,00	1 722,00	0,000
45	764173246	Rímsový vetrací pás	m	82,000	9,16	751,12	0,000
46	764173431	Lemovanie odkvapové	m	82,000	7,60	623,20	0,000
47	764352300	Žľaby pododkvapové z poplastovaného plechu hr. 0,6 mm, priemer 150 mm, označenie 4/K	m	95,000	47,89	4 549,55	0,000
48	764359221	Kotlík žľabový z poplastovaného plechu hr. 0,6 mm, priemer 150/125 mm	ks	7,000	23,60	165,20	0,000
49	764454222	Odpadové rúry z poplastovaného plechu hr. 0,7 mm, priemer 125 mm, označenie 3/K	m	50,000	43,82	2 191,00	0,000
50	764711115	Oplechovanie parapetov z lakoplastovaného plechu hr. 0,55 mm, bielej farby rš 330 mm, označenie 2/K	m	41,770	21,45	895,97	0,000
51	764731117	Oplechovanie atiky z lakoplastovaného plechu hr. 0,55 mm, bielej farby rš 780 mm do lepidla, označenie 1/K	m	4,300	40,05	172,22	0,000
52	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,626	95,02	439,56	0,000
53	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° 0,00009t	ks	95,000	0,85	80,75	0,000
54	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	95,000	1,23	116,85	0,000
55	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30° 0,0011t	ks	7,000	1,68	11,76	0,000
56	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	41,720	1,57	65,50	0,000
57	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t	m	50,000	1,50	75,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	1388012700	Plech poplastovaný hladký	m2	20,000	20,01	400,20	0,000
59	5537300180	Tesniaci pás univerzálny	m	82,000	3,78	309,96	0,000
60	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	525,000	16,00	8 400,00	0,000
61	553450001300	Krytina strešná oceľová Click výška drážky 25 mm, hrúbka 0,5 mm	m2	525,000	19,80	10 395,00	0,000

767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 2 742,92 0,000

62	766621081	Montáž plastových výplní otvorov do PUR peny, oprava vnútorného ostenia a maľba ostenia	m	18,020	12,29	221,47	0,000
63	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,242	61,13	14,79	0,000
64	283413342	Plastové okno biele 5-kom. profil, izol. trojsklo, Uw=0,98W/m2K; jednodielne, OS, 630x440 mm, označenie 101	kus	3,000	150,55	451,65	0,000
65	283413346	Plastové dvere biele, jednokridlové O 1350x1850 mm, zámok bezpečnostný, označenie 202	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	0,000
66	283413347	Plastové dvere biele, jednokridlové O 1100x1350 mm, zámok bezpečnostný, označenie 203	kus	1,000	935,01	935,01	0,000

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 3 234,00 0,000

67	725	Demontáž a montáž existujúceho osvetlenia na fasáde	KU S	4,000	141,00	564,00	0,000
68	725.1	Demontáž a montáž existujúceho bleskozvodu na fasáde (vyvedenie nad úroveň novej fasády) a streche s dodaním potrebného materiálu a revíznej správy	m	89,000	30,00	2 670,00	0,000

Celkom 115 150,00 0,000

Beetle

Kalkulácia naviac prác

Názov stavby Zvýšenie energetickej účinnosti budovy KD v obci Topoľovka

JKSO

Názov objektu SO 15209

EČO

Miesto

Topoľovka

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Topoľovka

00323659

Projektant

Zhotoviteľ Rastislav Mucha RAMSTAV

34974181

SK1020017581

Spracoval Ing. Mucha

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

28.7.2022

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	7 085,85	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	1 687,55	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 773,40	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis Objednávateľ			Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	8 773,40
							24	DPH 20,00 % z 8 773,40	1 754,68
							25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 528,08
Dátum a podpis Zhotoviteľ			Pečiatka				E Prípochy a odpochy		
							26	Dodávky zadávateľa	0,00
							27	Kízavá doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie + -	0,00

Kalkulácia naviac prác

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy KD v obci Topoľovka

Objekt: SO 15209

Objednávateľ: Obec Topoľovka

Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV

Miesto: Topoľovka

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

764

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

7 793,66

0,000

60	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	217,700	16,00	3 483,20	0,000
61	553450001300	Krytina strešná oceľová Click výška drážky 25 mm, hrúbka 0,5 mm	m2	217,700	19,80	4 310,46	0,000

767

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

979,74

0,000

62	766621081	Montáž plastových výplní otvorov do PUR peny, oprava vnútorného ostenia a maľba ostenia	m	4,860	12,29	59,73	0,000
63	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,068	61,13	4,16	0,000
64	283413342	Plastové okno biele 5-kom. profil, izol. trojsklo, Uw=0,98W/m2K; jednodielne, OS, 630x440 mm, označenie 101	kus	1,000	150,55	150,55	0,000
69	283413347/1	Plastové dvere biele, jednokrídlové, plné 865x1165 mm	kus	1,000	765,30	765,30	0,000

Celkom

8 773,40

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Zvýšenie energetickej účinnosti budovy KD v obci Topoľovka

JKSO

Názov objektu SO 15209

EČO

Miesto

Topoľovka

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Topoľovka

00323659

Projektant

Zhotoviteľ

Rastislav Mucha RAMSTAV

34974181

SK1020017581

Spracoval

Ing. Mucha

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

28.7.2022

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	30 745,68	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	39 276,80	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	35 536,54	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	18 364,38	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		123 923,40	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhot

Rastislav Mucha
RAMSTAV

Dátu

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	123 923,40
24	DPH 20,00 % z 123 923,40	24 784,68
25	Cena s DPH (r. 23-24)	148 708,08

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti budovy KD v obci Topoľovka

Objekt: SO 15209

Objednávateľ: Obec Topoľovka

Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV

Miesto: Topoľovka

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

6

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

54 122,44

0,000

1	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	66,761	1,74	116,16	0,000
2	621462232	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikónová fasádna hr. zrna 2 mm vrátane podkladného náteru	m2	51,450	22,80	1 173,06	0,000
3	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová hr. 2 mm vrátane podkladného náteru	m2	569,649	19,95	11 364,50	0,000
4	622464310	Vonkajšia mozaiková omietka stien vrátane hr. zrna 2 mm vrátane podkladného náteru	m2	108,950	37,00	4 031,15	0,000
5	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou do	m2	11,073	12,30	136,20	0,000
6	625250151	Kontaktný zatepľovací systém ostenia a nadpražia okien a dverí STYRODUR C hrúbka 20 mm bez povrchovej	m2	9,174	27,50	252,29	0,000
7	625250543	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	98,803	44,90	4 436,25	0,000
8	625250208	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	509,317	42,23	21 508,46	0,000
9	625250312	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	53,852	41,56	2 238,09	0,000
10	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém podhládu z XPS hr. 30 mm	m2	47,832	42,20	2 018,51	0,000
11	632451022	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 30 mm	m2	11,685	11,10	129,70	0,000
12	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	4,970	7,55	37,52	0,000
13	622422311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti I až -30% hladkých	m2	664,514	8,00	5 316,11	0,000
14	627471153	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.30 mm	m2	11,749	93,00	1 092,66	0,000
15	627471331	Vyrovnanie vodorovných plôch stierkou zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.2 mm	m2	11,749	14,46	169,89	0,000
16	283413340	Plastová parapetná doska biela vnútorná š. 300 mm, označenie 1/P	m	4,970	20,50	101,89	0,000

9

OSTATNÉ PRÁCE

9 357,56

0,000

17	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	813,663	2,55	2 074,84	0,000
18	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	1 627,326	1,46	2 375,90	0,000
19	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	813,663	1,64	1 334,41	0,000
20	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	205,839	3,18	654,57	0,000
21	953946131	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému, sokľový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. Izolantu 100mm	m	95,400	7,98	761,29	0,000
22	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného kridla do 1,5 m2	ks	7,000	0,44	3,08	0,000
23	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného kridla do 2 m2	kus	4,000	0,71	2,84	0,000
24	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	2,645	13,55	35,84	0,000
25	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	7,528	17,43	131,21	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm -0,270 t	m2	1,890	5,22	9,87	0,000
27	978036131	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 % -0,013 t	m2	664,514	0,60	398,71	0,000
28	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	20,785	10,78	224,06	0,000
29	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	20,785	7,56	157,13	0,000
30	SKLADKA	Poplatok za uloženie sute na skládku	T	20,785	45,92	954,45	0,000
31	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	11,749	2,63	30,90	0,000
32	979082315	Vodorovná doprava sutiny a vybúraných hmôt bez naloženia ale so zložením do 3000 m	t	20,785	4,26	88,54	0,000
33	979082319	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	62,355	0,21	13,09	0,000
34	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	20,785	5,14	106,83	0,000

99 PRESUNY HMÔT 3 308,48 0,000

35	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	78,400	42,20	3 308,48	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE 8 759,26 0,000

36	762342203	Montáž latovania pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	525,000	3,40	1 785,00	0,000
37	762342210	Montáž latovania - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	525,000	3,10	1 627,50	0,000
38	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	4,785	45,00	215,33	0,000
39	762421304.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	47,832	25,00	1 195,80	0,000
40	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,753	57,50	158,30	0,000
41	762841811	Demont podbivanja obkladov stropov a striech sklonu do 60st. z dosiek hr.do 35 mm bez omietky 0.014t	m2	47,832	2,00	95,66	0,000
42	6051716300	Laty akosť I do 25cm2 vrátane impregnácie	M3	4,785	769,42	3 681,67	0,000

764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ 41 419,00 0,000

43	764348211	Zachytávače snehu	ks	150,000	15,07	2 260,50	0,000
44	764173206	Rímsový vetrací hrebeň	m	82,000	21,00	1 722,00	0,000
45	764173246	Rímsový vetrací pás	m	82,000	9,16	751,12	0,000
46	764173431	Lemovanie odkvapové	m	82,000	7,60	623,20	0,000
47	764352300	Žľaby pododkvapové z poplastovaného plechu hr. 0,6 mm, priemer 150 mm, označenie 4/K	m	95,000	47,89	4 549,55	0,000
48	764359221	Kotlík žľabový z poplastovaného plechu hr. 0,6 mm, priemer 150/125 mm	ks	7,000	23,60	165,20	0,000
49	764454222	Odpadové rúry z poplastovaného plechu hr. 0,7 mm, priemer 125 mm, označenie 3/K	m	50,000	43,82	2 191,00	0,000
50	764711115	Oplechovanie parapetov z lakoplastovaného plechu hr. 0,55 mm, bielej farby rš 330 mm, označenie 2/K	m	41,770	21,45	895,97	0,000
51	764731117	Oplechovanie atiky z lakoplastovaného plechu hr. 0,55 mm, bielej farby rš 780 mm do lepidla, označenie 1/K	m	4,300	40,05	172,22	0,000
52	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,626	95,02	439,56	0,000
53	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° 0,00009t	ks	95,000	0,85	80,75	0,000
54	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	95,000	1,23	116,85	0,000
55	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30° 0,0011t	ks	7,000	1,68	11,76	0,000
56	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	41,720	1,57	65,50	0,000
57	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t	m	50,000	1,50	75,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	1388012700	Plech poplastovaný hladký	m2	20,000	20,01	400,20	0,000
59	5537300180	Tesniaci pás univerzálny	m	82,000	3,78	309,96	0,000
60	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	742,700	16,00	11 883,20	0,000
61	553450001300	Krytina strešná oceľová Click výška drážky 25 mm, hrúbka 0,5 mm	m2	742,700	19,80	14 705,46	0,000

767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 3 722,66 0,000

62	766621081	Montáž plastových výplní otvorov do PUR peny, oprava vnútorného ostenia a maľba ostenia	m	22,880	12,29	281,20	0,000
63	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,310	61,13	18,95	0,000
64	283413342	Plastové okno biele 5-kom. profil, izol. trojsklo, Uw=0,98W/m2K; jednodieline, OS, 630x440 mm, označenie 101	kus	4,000	150,55	602,20	0,000
65	283413346	Plastové dvere biele, jednokrídlové O 1350x1850 mm, zámok bezpečnostný, označenie 202	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	0,000
66	283413347	Plastové dvere biele, jednokrídlové O 1100x1350 mm, zámok bezpečnostný, označenie 203	kus	1,000	935,01	935,01	0,000
69	283413347/1	Plastové dvere biele, jednokrídlové, plné 865x1165 mm	kus	1,000	765,30	765,30	0,000

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 3 234,00 0,000

67	725	Demontáž a montáž existujúceho osvetlenia na fasáde	KU S	4,000	141,00	564,00	0,000
68	725.1	Demontáž a montáž existujúceho bleskozvodu na fasáde (vyvedenie nad úroveň novej fasády) a streche s dodaním potrebného materiálu a revíznej správy	m	89,000	30,00	2 670,00	0,000

Celkom 123 923,40 0,000